

# יוצאים לאלופות העולם עם הפנים לאלופות אירופה

נבחרת ישראל יוצאת לייצג אותנו באלופות העולם במינכן. הציפיות מצד אחד זהירות מצד שני גבוהות. ראיון עם המאמן ארנה רנטפה

ביום חמישי תפתח במינכן גרמניה אליפות העולם בבאולינג לנבחרות. בתוך כל החגיגה שתמנה לא פחות מ-66 מדינות יש מקום של כבוד גם לנבחרת שלנו שתיוצג על ידי שישה שחקנים.

בשבועות האחרונים קיימו שחקני הנבחרת הכנות אחרונות לקראת האירוע המרגש וההערכות הן שמדובר באחת הנבחרות היותר איכותיות ומסקרנות שהיו לבאולינג הישראלי בשנים האחרונות אם כי המטרה המוצהרת היא לאו דווקא האליפות הנוכחית אלא יותר אליפות אירופה שתתקיים באותו מקום בשנה הבאה והשנה מה שיבוא יבוא.

הרכב הנבחרת כולל את ישראל טנר הותיק בן ה-62 ולצידו את הינוקא עומר נחשתן בן ה-17,

אלוף ישראל אביב אליפטל, אור אבירם השחקן הכי בינלאומי שלנו, משה שיינמן החיפאי היציב ויהב רבין המוכשר שכולם מצפים שיתפוס את השבוע המתאים. בראש המשלחת יעמוד ישי שמעון והמאמן הוא ארנה רנטפה (65) שחושב שבאליפות כזו באמת הכל יכול לקרות: "אני לא יכול לומר שיש לי ציפיות מיוחדות מהאליפות הזו מכיוון שהמטרה שלי היא להכין את הנבחרת טוב יותר לאלופות אירופה בשנה הבאה אבל עדיין בהרכב הנוכחי יש כל כך הרבה פוטנציאל ויש תקווה להגיע להישגים כמו בכל אליפות.

אני מקווה שלזוגות שלנו יהיה סיכוי להתברג למעלה, עדיין לא החלטתי מה יהיה ההרכב למרות שכרגע אבירם ואליפטל נראים זוג טוב, גם בטריי יהיה לנו מה להציע"

## בא תנתח כל אחד מהשחקנים

"אור אבירם מבחינה טכנית הוא אחד מעשרת הטובים בעולם אבל בלי ספונסר ותחרויות בחו"ל הוא לא יוכל להגיע למקומות שהוא ראוי להיות בהם, אני מצפה ממנו להגיע למאסטרס. לאביב יש ווינר אינסטינקט אבל אין לו ניסיון במעמדים כאלו. ישראל כבר הוכיח שהגיל לא משחק תפקיד ועובדה שהוא כבר דורג שיש באליפות העולם, אני מכיר בחור שבדי בן 67 שקבע שמונה שיאים בתחרות בשבדיה, ממה ששיינמן יש לי הרבה ציפיות הוא מהבודדים שיש לו ידע אמיתי לגבי הבאולינג הבעיה שאין לו מספיק זמן לאימונים, לאלופות אירופה הוא יהיה מוכן הרבה יותר טוב, ליהב יש יד זהב ביום נתון הוא יכול לנצח כל אחד אבל הוא קצת עצלן ולא תמיד אוהב להתאמן ולהשקיע. עומר הוא הילד

של הנבחרת הוא גדל וחונך בצורה הנכונה והאויב היחיד שלו זה הוא עצמו, אם הוא יצליח לשמור על ראש נקי הוא יצליח כמו כל אחד אחר.

ביום נתון כל אחד מהחבורה הזו יכול לחזור עם מדליה הכל עניין של מילימטר ימינה ושמאלה, זו הנבחרת הכי מלומדת אי פעם"

**ממרום גילך אתה עדיין מתרגש?**

אני כבר לא, אבל אני בטוח שחלק מהשחקנים יתרגשו זה טבעי אבל באמת שאין ממה לחשוש".